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BİRİNCİ BÖLÜM 
 

AMAÇLAR VE İŞLEVLER 
 

           Yaygın eğitim faaliyetleri, Anayasa, Türk Milli Eğitiminin genel amaç ve temel 
ilkeleri ile Atatürk ilke ve inkılapları doğrultusunda evrensel hukuka, demokrasi ve 
insan haklarına uygun ve bir bütünlük içinde yerine getirilmesi için planlı kalkınma 
hedefleri kapsamında toplumun özellikleri ve ihtiyaçlarına göre; 

1- Bireylerin milli bütünleşme ve bireysel gelişimini güçlendirici, yurttaşlık hak ve 
ödevlerini bilinçli olarak yapmalarını sağlayıcı, demokrasi kültürünü, düşünce, 
kişilik ve yeteneklerini geliştirici biçimde eğitim çalışmaları yapmak, 

2- Bilmeyenlere okuma-yazma öğretmek, bilenlere eksik eğitimlerini 
tamamlamaları için sürekli eğitim imkânları hazırlamak, 

3- Türkçenin doğru, güzel, etkili ve kurallarına uygun olarak öğretilmesi, 
kullanılması ve yaygınlaştırılması yönünde yurt içi ve ikili anlaşmalar 
çerçevesinde yurt dışı için öğretim programları hazırlamak ve uygulanmasını 
sağlamak, 

4- Milli kültür değerlerinin korunmasına, dünya kültürüne açık olarak 
geliştirilmesine ve yaygınlaştırılmasına yardımcı olmak, 

5- Yöresel özellik ve ihtiyaçlara göre eğitim, öğretim, üretim, istihdam ve 
pazarlamaya yönelik çalışmalar ile nitelikli iş gücünün yetiştirilmesinde mesleki 
ve teknik içerikli çalışmalar yapmak, 

6- Göç edenlerin yeni ortamlarına uyum sağlamalarına yönelik eğitim çalışmaları 
yaptırmak, 

7- Sağlık kuruluşları ve alan uzmanları ile iş birliği yapılarak halk sağlığının 
korunması, aile planlaması, sağlıklı beslenme ve barınma, iyi bir üretici ve bilinçli 
bir tüketici olma niteliğini kazandırıcı çalışmalar yaptırmak, 

8- Hayat boyu öğrenme anlayışıyla bireylerin; bilimsel, girişimci, teknolojik, iktisadi, 
sosyal, kültürel gelişmelerini ve serbest zamanlarını en iyi şekilde değerlendirme 
ve kullanma alışkanlıkları kazandırmak, yeteneklerini geliştirme imkânı 
sağlamak, 

9- Özel eğitim gerektiren bireylere, gelişim özelliklerine göre, bireysel yeterlilikleri 
doğrultusunda okuma-yazma öğretmek, bilgi ve beceri kazanmalarını sağlamak, 

     10- Aile eğitimi programları ile Türk aile yapısını güçlendirerek toplumsal yapının 
korunmasını sağlamak ve amaçla sürekli eğitim imkânları hazırlamak, 

11- Toplumda sevgi, hoşgörü, diyalog, iş birliği, farklılıklara saygı, yardımlaşma ve 
birikimleri paylaşma kültürünün gelişmesini sağlamak, 

12- Yaşlı bireylerin sosyal ve ekonomik hayata etkin olarak katılımları için eğitim 
çalışmaları yapmak amacıyla düzenlenir. 
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HALK EĞİTİMİ MERKEZLERİNİN KURULUŞU VE GÖREVLERİ 
 

       Kurs, seminer, toplantı, sempozyum, kulüp ve benzeri etkinliklerle yaş, eğitim 
düzeyi, din ve dil farkı gözetmeksizin, örgün eğitim sistemine hiç girmemiş ya da 
herhangi bir kademesinde bulunan veya bu kademelerden çıkmış kişilere; okuma-

yazma öğretimi ve diğer eksik eğitimlerini tamamlamasına destek sağlayıcı eğitim 
vermek, tamamlama programları uygulamak, mesleki, sosyal ve kültürel bilgi ve 
beceriler kazandırmak ya da mevcut bilgi ve becerilerini geliştirmek amacıyla 
ilçemiz de kurulan eğitim merkezimiz de yapılacak çalışmalar şunlardır: 
 

1- Milli kültür, bilimsel ve teknolojik gelişmelere uyum, yurttaşlık eğitimi, aile 
eğitimi, güzel sanatlar, sportif, sosyal ve kültürel etkinlikler ile benzeri 
konuları içeren eğitim çalışmaları yapmak, 

2- Bilmeyenlere okuma-yazma öğretimi, bilenlere eksik eğitimlerinin 
tamamlanması için destek sağlayıcı sürekli eğitim vermek, şartlar ve 
ihtiyaçlara göre ilgili eğitim kurumları ile iş birliği yapılarak programlar 
hazırlamak ve uygulamak, 

3- Meslek öncesi eğitim ve yeni bir meslek edinme, çok yönlü iş eğitimi, endüstri 
içinde eğitim ve hayat boyu öğrenme konularını kapsayan yaygın eğitim veya 
kısa süreli ve her kademeli mesleki ve teknik eğitim programları uygulamak; 
yerel düzeyde iş gücü piyasası ile ilgili araştırmalar yaparak istihdama yönelik 
meslek alanlarında kurslar düzenlemek ve nitelikli insan gücü yetiştirilmesine 
katkı sağlamak, 

4- Eğitim ihtiyacı olan alanlarda okuma-yazma, sosyal ve kültürel, mesleki ve 

teknik kurslar ile sosyal etkinlikler çerçevesinde toplantı, gezi, kampanya, 
kurs, seminer, konferans, yarışma, açık oturum, sergi, panel, sempozyum ve 
benzeri etkinlikler düzenlemek; gerekli şartların oluşturulması kaydıyla 
yöresel, ulusal ve uluslararası düzeyde etkinlikler gerçekleştirmek; ihtiyaç 
duyulan kulüpleri oluşturarak çalıştırmak, 

5- İmkânlar ölçüsünde kitaplıklar oluşturmak, belli aralıklarla yayınlar yapmak, 
çevrenin tarihi ve kültürel değerlerini derlemek ve yayın yoluyla tanıtmak, 

6- Milli bayramlar, mahalli kurtuluş günleri, belirli gün ve haftalar, çevreye ait 
gelenek ve görenekler ile milli kültür değerlerinin tanıtılması, korunup 
yaşatılması yönünde çalışmalar yapmak, 

7- Etkinliklerle ilgili hazırlanmış yazılı, görsel ve işitsel araçlardan belli bir 
program çerçevesinde kursiyerlerin yararlanmasını sağlayıcı çalışmalar 
yapmak, 

8- Hayat boyu öğrenmeyi destekleyen ulusal ve uluslararası bilgi ağı oluşturmak, 
e-öğrenme uygulamalarında erişime açık bilgi kaynaklarının artırılmasını 
sağlamak, 

9- Bakanlığa bağlı olmayan kurum ve kuruluşlarla iş birliği yaparak özel eğitim 
gerektiren bireyler, koruma altındaki bireyler, sokakta çalışan veya yaşayan 
çocuklar, değişik sektörlerde çalışan çocuklar, tedavi altındaki madde 
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bağımlıları, tutuklu ve hükümlüler, hastanede yatan kişilere kurs ve etkinlikler 
düzenlemek, 

  10- Emekliliğe uyum ve yaşlılara yönelik etkinlikler gerçekleştirmek, 
       11- Aileyi geliştirmeye yönelik olarak çocuk psikolojisi, bakımı, gelişimi; ergenlik 
ve gençlik psikolojisi, ev yönetimi, aile iletişimi ve benzeri konularda eğitim 
etkinlikleri düzenlemek; anne-babalara çocuk eğitimiyle ilgili uygulamalı kurslar 
düzenlemek ve bu kursiyer çocuklarının yararlanabileceği çocuk bakım ve oyun 
odaları oluşturmak, 
       12-Uzaktan eğitimle ilgili her türlü gelişmeyi takip ederek, bu tür eğitim 
faaliyetlerinden yararlanmak için gerekli önlemleri almak. 

 
 

ÇALIŞMA ZAMANLARI  

 
 Kurumumuzda tam gün tam yıl uygulaması vardır. Günlük çalışma süresi mesai 

saatleri içinde ve dışında kursiyerlerin durumuna, bölgenin özellik ve ihtiyaçlarına göre 
belirlenir. Etkinlikler gerektiğinde hafta sonu tatil günlerinde de devam eder. Bir ders 
saati 40 dakikadır. Kursta blok ders yapılabilir. Blok ders süresi 80 dakikadır. 
Dinlenme süresi en az 5, en fazla 10 dakikadır. 
 

 

MERKEZ MÜDÜRÜ  
 

 Merkez Müdürlüğü, 04/08/2023 tarihinden itibaren Halil İbrahim 
KILIÇASLAN tarafından asaleten yürütülmektedir. 
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İKİNCİ BÖLÜM 
 

BİNANIN ÖZELLİKLERİ  

 
 Samsun-Tekkeköy Halk Eğitimi Merkezi mevcut binasın da 1999 yılında 

hizmete girmiştir. Toplam alanı 552 metrekaredir. Ek binanın önünde, ihata duvarı ile 
çevrili 370 metrekare alanı bulunan ve öğretmen evi, ana sınıfları ile müşterek 
kullanılan bir bahçe mevcuttur. Bahçede ağaçlandırma ve süs bitkisi yoktur. İhata 
duvarından 100 santimetre içeriye süs bitkisi ve ağaçlandırma yapılması 
planlanmaktadır. 

                          Bina, Betonarme olarak 3 kat üzerine yapılmıştır. Tekkeköy 
Ortaokulu/ilkokulu Ek Binası olarak yapılan binanın 3. katı halk eğitimi merkezi olarak 
tahsis edilmiştir. Üzeri çatı ile örtülüdür. Kalorifer ile ısıtılan binanın, aydınlatma, su ve 
kanalizasyon problemi yoktur. 
 

 

KAT BİRİMLERİ 
      
                       Ek binanın halk eğitimi merkezi olarak tahsis edilen 3.katında; bir bilgisayar 
laboratuarı,4 derslik/atölye, bir ÇAS, bir müdür odası, bir mescit, bir müdür yardımcısı 
odası ve iki depo olarak kullanılan oda mevcuttur. 
                     Bir idari tuvalet, 3 bay ve 3 bayan tuvaleti olmak üzere 7 tuvalet ve 7 lavabo 
vardır. 
                      Halk Eğitimi Merkezimizin güvenliği; 1 dış kamera 4 iç kamera olmak üzere 
5 kamera ile sağlanmaktadır. 
 
 

İHTİYAÇ 
 

Halk eğitimi Merkezi, Tekkeköy İlköğretim Okulu Ek Binasında faaliyetlerine 
devam etmektedir. Merkez Binanın atölye-dershane sayısı yetersizdir. Özellikle Yabancı 
dil, Okuma-Yazma gibi yetiştirme ve sosyal-kültürel kursların yapılabileceği 
dershanelere ihtiyaç vardır. Bağlama, Türk Halk Müziği ve Türk Halk Oyunları 
çalışmalarının yapılabileceği özel derslikler yoktur. Depo olarak kullanılabilecek alanı 
olmayıp, binanın giriş katından iki oda açık öğretim okulları kitap dağıtım odası, 
makineler için de çatı katı bu amaçla kullanılmaktadır. İlçenin müstakil halk eğitimi 
merkezi binası mevcut değildir. Müstakil bir merkez binasına ihtiyaç duyulmaktadır. 
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Kurum faaliyetlerinin etkin ve verimliliğinin artırılmasında kurs yerlerinin 
ziyareti önemlidir. Müdürlüğümüze ait herhangi bir hizmet aracının bulunmaması 
faaliyetlerin etkin ve yerinde denetimini güçleştirmektedir. 

 

 

MERKEZİN TARİHÇESİ 
 
              1926 yılında kabul edilen 789 Sayılı Bakanlığın Kuruluş Yasası'na müteakip aynı 
yıl Bakanlığımızda ilk Halk Eğitimi birimi olan 'Halk Terbiyesi Şubesi' kurulmuş, yetişkin 
eğitimi konusundaki gelişmelerin neticesinde 1952 yılında 'Halk Eğitimi Bürosu' 
oluşturulmuştur.1956 yılımdan itibaren de hazineye devredilen Halkevleri binalarından 
yararlanılarak yetişkinlere hizmet vermek üzere 'Halk Eğitimi Merkezleri' açılmaya 
başlanmıştır. 
 

 
                   
 

Tekkeköy; 1988 yılına kadar Merkez İlçeye bağlı olduğundan halk eğitimi 
faaliyetleri Merkez İlçe Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü tarafından yürütülmüş, 1988 
yılında Tekkeköy İlçesi oluşturulunca ilk defa 1989 yılında halk eğitimi merkezi 
kurularak bu günkü Atatürk İlköğretim Okulu’nun bir odasında faaliyetlerini yürütmüş, 
daha sonra Kaymakamlık Binasında iki oda tahsis edilerek faaliyetlerine burada devam 
etmiştir. 1999 yılında da Tekkeköy İlkokulu’nun Ek Binasının 3.katı (bu günkü yeri) 
tahsis edilerek faaliyetlerini burada yürütmeye başlamıştır. 
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Çok Amaçlı Salon 

 

 

 
Kurslarımızdan Kareler 
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3.BÖLÜM                   
FAALİYETLERİMİZ  

 

Örgün Eğitim Kurumları dışında ve yanında düzenlenen ve büyük halk 
kitlelerine götürülecek Yaygın Eğitim Faaliyetleri Halk Eğitimi Merkezlerimiz tarafından 
yerine getirilir. Merkezlerimizde düzenlenen eğitim faaliyetleri; Meslek Kursları, Sosyal-
Kültürel Kurslar, Okuma-Yazma Kursları ve Sosyal-Kültürel uygulamalardır. Bu 
faaliyetlerle; bir kısım vatandaşlarımız meslek sahibi olarak aile bütçesine ve istihdama 
katkıda bulunmaktadır. Düzenlenen 1. Kademe okuma-yazma kurslarıyla 
vatandaşlarımız okur-yazar hale getirilmekte. 2. Kademe kursları ile ilkokul seviyesinde 
diploma sahibi olmaları sağlanmaktadır. Bunun yanında milli birlik ve bütünlüğün 
korunması ve kültürümüzün yaşatılmasında Halk Eğitimi faaliyetleri önemli rol 
oynamaktadır. 
 
 

MESLEK KURSLARI  
 

Bu kurslarda, örgün eğitim sistemi içinde mesleki eğitim imkânı bulamayan çok 
sayıdaki vatandaşımızın hayata hazırlanmaları amaçlanmaktadır. 
           Hiç eğitim görmemiş, noksan eğitim görmüş veya bir meslekte çalışan 
vatandaşları yeni bir meslek sahibi yapmak, toplum içinde pasif bir tüketici olmaktan 
kurtarıp aktif bir üretici kılmak, mesleklerinde gelişmelerini sağlamak birinci hedef 
olarak alınmaktadır. 
           Bu kurslar, istihdama yönelik ve gelir artırıcı olmak üzere iki başlıkta incelenebilir. 
           Genç kız ve kadınlara yönelik olan gelir artırıcı programlarda kursiyerlere verilen 
bilgilerle; kendi işlerinin yanında komşularının da işlerini yaparak aile bütçelerine 
katkıda bulunmaktadırlar. 
           İstihdama yönelik kurslarda ise amaç; kişileri bir iş yerinde çalışacak, kendi işlerini 
kuracak veya mesleklerinde ilerlemelerini sağlayacak bilgi ve becerileri kursiyerlere 
kazandırmaktır. 
           01.05.2017 tarihinden önce tehlikeli ve çok tehlikeli işlerde çalışanların mesleki 
yeterlilik belgesi sahibi olmalarını sağlamak amacıyla, sanayi işletmeleri ile iş birliğine 
gidilerek, çalışanların bu eğitimlere katılmaları ve belge sahibi olmaları sağlanmaktadır. 
           Yine, gıda/su sektöründe çalışanlar ile güzellik/kuaförlük alanlarında çalışanlar 
hijyen eğitimine alınarak, bu alanlarda faaliyet gösteren/hizmet verenlerin hijyenik 
ortamda hizmet vermeleri sağlanmaktadır. 
           Meslek kurslarına katılanlara mesleki bilgi ve becerilerin yanında temel 
eğitimlerini tamamlamaya yönelik genel kültür konuları da verilmektedir. Bu konular 
arasında yurttaşlık bilgisi, beslenme, çocuk bakımı ve nüfus eğitimi gibi konular önemli 
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yer tutmaktadır. Ayrıca kurs programları içerisinde kooperatifçilik, girişimcilik ve 
Atatürkçülük konuları da işlenmektedir. 
          Merkezimizce açılan çeşitli meslek kursları şunlardır: Giyim, El ve Makine Nakışı, 
El Sanatları (Takı, Ahşap ve Kumaş Boyama, vb.), Kalorifer Ateşçiliği, Bilgisayar 
Kullanımı, Standart Türk Klavyesi, Hızlı Klavye, Ön Muhasebe, Bilgisayar Destekli 
Muhasebe, Danışma Görevlisi, Yönetici Asistanlığı, Bilgisayar Programcısı, Hasta ve 
Yaşlı Bakımına Destek Olacakların Eğitimi, Öz Bakıma Destek Elemanı, Ev Tekstili, 
Müşteri Asistanı Yetiştirme, Dokuma Konfeksiyon Makineci, Trikotaj, Saç Bakımı ve 
Yapımı, Servis Elemanı Yetiştirme, Elde Kurdele İşi, Sürü Yönetimi, Avcılık, Aşçı 
Yardımcılığı, Makrame, Hijyen Eğitimi, Tehlikeli ve Çok Tehlikeli İşlerle ilgili meslek 
kursları, Fındık Budama, Arıcılık, Mantar Yetiştiriciliği, DYK, KPSS vb. 
 

 

SOSYAL-KÜLTÜREL KURSLAR  
 
Türk Sanat Müziği, Türk Halk Müziği eserlerinin incelenmesi, derlenmesi ve icrası, 

ayrıca milli oyunlar, tiyatro ve çeşitli spor çalışmaları, yabancı dil konularında kurslar 
açılarak vatandaşlarımızın ulusal kültürünün artırılmasına, yayılmasına ve tanıtılmasına 
çalışılmaktadır. Halk Eğitimi Merkezlerinde yoğun bir şekilde açılmakta olan sosyal-
kültürel kurslara özellikle gençler büyük ilgi duymaktadır. Merkezimizce, Sosyal ve 
Kültürel kurslardan; 3-6 Yaş Çocuk Oyun Odası Etkinlikleri, İngilizce, Dama, Kuranı Kerim 
Elif Ba Okuma ve Tecvidli Okuma, Arapça A1,A2, Resim Sanat Eğitimi, Suluboya, Guaj 
Boya, Gravür, Ebru, Üç Boyutlu Şekillendirme ve Yağlıboya Resim Kursları, 3-6 Yaş ve 7-
11 Yaş Aile Eğitimleri, Halk Oyunları, Yabancı Dil,  Aerobik, Satranç, Dart, Güreş, Kick 
Boks,Voleybol, Hentbol, Basketbol, Yüzme, Judo, Voleybol, Yabancılar için Türkçe, Türk 
Halk Oyunları, Lise mezunu öğrencilere destek kursları gibi kurslar açılmaktadır.  
 

 

OKUMA-YAZMA KURSLARI  
 

Çeşitli nedenlerle örgün eğitimin dışında kalarak okur-yazar olamayan bütün 
vatandaşlara okuma-yazma öğreterek okur-yazarlık oranını en yüksek düzeye 
çıkarmak, okuma-yazmayı genel yaşantıda ve mesleki alanda yararlanılabilecek 
vazgeçilmez bir unsur haline getirerek cehaleti ortadan kaldırıp, endüstrileşmeyi 
tarımda modernleşmeyi, Okuma-yazma öğrenen vatandaşlara ilkokul ve daha ileri 
düzeyde öğrenim görmelerine imkân hazırlanmaktadır. Müdürlüğümüzce her yıl çok 
sayıda 1.Kademe okuma-yazma kursu açılmaktadır. Zorunlu öğrenimin 12 yıla 
çıkarılması, İlkokul dışardan bitirme sınavlarının kaldırılması, ilkokul diplomasına denk 
Yetişkinler Eğitimi Başarı Belgesini sadece Halk Eğitim Merkezlerinin vermesi nedeniyle 
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Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğümüzce ilkokul bitirme (Yetişkinler 2.Kademe Eğitim 
Programı) kursları yoğun şekilde açılmaya devam etmektedir. 
            Tekkeköy İlçemizde 2021 yılı itibariyle okuma-yazma oranı %99,03 dür. Bu oran 
erkeklerde %99,75 kadınlarda ise %98,31 tür. 
            Halen ilçemizde 1.127 kişi okur-yazar değildir. Bu vatandaşlarımızdan 6-44 yaş 
arasında 60 kişi, 45-64 yaş arasında 223 kişi ve 65+ yaş grubunda 844 kişi bulunmakta 
olup, 998 kişi 60 yaş üzerindedir. Okuma yazma bilmeyenlerin 987’si kadındır, her 8 
okumaz yazmadan 7 tanesini kadınlar teşkil etmektedir. Gerek okuma yazma bilmeyen 
kadın sayısının fazla olması, gerekse okumaz-yazmazların ileri yaş grubunda olması, 
okuma yazma kursları açılmasında büyük zorluklar meydana getirmektedir. 
 
 

SOSYAL-KÜLTÜREL UYGULAMALAR  
 

Ulusal kültürümüzü tanıtmak, her türlü edebiyat, sanat, spor yarışmaları 
düzenlemek, vatandaşları görsel ve eğitsel araçlarla yerinde eğitmek, bilgilerini 
geliştirmek amacıyla toplantı, konferans, spor, film, kitap okuma gibi çalışmalar 
yapmak ve diğer kurslarda elde edilen ürünleri sergileyip tanıtmak, yaygınlaştırmak, 
gelişmesine ve pazarlamasına yardımcı olmak amacıyla Halk Eğitimi Merkezlerinde 
Sosyal Kültürel uygulamalara etkin bir şekilde yer verilmektedir. Müdürlüğümüzce 
çeşitli kuruluşlarla iş birliği yapılarak (Sağlık Müdürlüğü’ne bağlı kuruluşlar, çeşitli 
dernek-vakıflar)) kursiyerlerimize konferanslar verilmektedir. Meslek kurslarımızda 
üretilen ürünler kurs sonlarında sergilenerek halkımızın bu sergilere katılmaları ve Halk 
Eğitimi çalışmalarını tanımaları sağlanmaktadır.  
 
 

ARAÇ-GEREÇ DURUMU   
 

 Kurum hizmet aracı bulunmamaktadır. Bu da alan çalışmalarını, kurslara 
rehberlik ve denetim çalışmalarını olumsuz etkilemektedir. Merkezimizin fotokopi 
Makinesi, Baskı Makinesi, Projeksiyon Cihazı, televizyon-video, tepegöz, gibi elektronik 
araçları yeterli miktarda mevcuttur. Giyim Üretiminde kullanılan dikiş makineleri ve 
overlok makineleri mevcut olmakla birlikte ihtiyacı karşılamamaktadır. 
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AÇIK ÖĞRETİM OKULLARI: 
 

           Eğitim Araçları Merkezi tarafından yürütülen Açık İlköğretim Okulu, Açık Lise ve 
Açık Mesleki Lise ile ilgili iş ve işlemler, bu kurumların kapatılmasından sonra Millî 
Eğitim Bakanlığımızın Makam Onayı ile Ocak-2006 tarihinden itibaren halk eğitimi 
merkez müdürlükleri sorumluluğuna verilmiştir. Açık Öğretim Büromuz, bu tarihten 
sonra Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğümüz hizmet binamızda hizmet vermeye 
başlamıştır. 
           Açık Öğretim Büromuzda; Açık Öğretim Okulları iş ve işlemlerinin Hayat Boyu 
Öğrenme Genel Müdürlüğümüz uhdesine verilmesinden sonra; yeni kayıt, mevcut 
öğrencilerin kayıt yenilemeleri, öğrenci belgesi düzenleme, nakil işlemleri, öğrenci 
kimlik kartı düzenleme, kitap dağıtımı, öğrencileri bilgilendirme ve yönlendirme, 
askerlik belgesi, tasdikname ve çıkış belgesi düzenleme gibi her türlü iş ve işlemler 
yapılmaktadır. 
 

 

 

İŞ BİRLİĞİ ÇALIŞMALARI 
 
          Kamu kurum ve kuruluşları, belediyeler, sivil toplum kuruluşları, odalar, dernekler 
ile valilik kanalı ile iş birliği protokolleri yapılarak, bu kuruluşların eğitime katkı 
sağlamaları sağlanmakta, bu kuruluşlarca yapılmak istenen eğitimler Millî Eğitim 
Bakanlığımızın denetim ve gözetimi altına alınmaktadır. 
         İş birliği çalışmaları sonucu; iş birliği yapılan kuruluşlardan kursiyer temini, kurs 
yeri temini, aydınlatma-su-kira-temrinlik malzeme temini ve mevzuata uygun öğretici 
temini gibi imkânlar sağlanmaktadır. 
         Millî Eğitim Bakanlığımızca ve Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğümüzce 
yapılan merkezi iş birliği protokollerinin uygulanmasına merkezimizce devam 
edilmektedir. Bu kapsamda özellikle Türkiye İş Kurumu ile yapılan iş birliği protokolü ile 
istihdam sağlayıcı meslek kursları açılmakta, bu kurslara katılan kursiyerler günlük 
yevmiye almaktadırlar. 
          İlçe Belediye Başkanlığı ile iş birliği protokolü imzalanmadan büyük destek 
alınmış, özellikle yeni kurs yerleri (dershane, atölyeler, spor alanları) temin edilmiş, 
kursiyerlerimize uygun mekânlarda eğitim verebilme imkânı artırılmıştır. 
         İş makinaları ve Tehlikeli ve Çok Tehlikeli Mesleklerle ilgili açılan kurslarda; sanayi 
işletmelerinin mühendis, sivil savunma uzmanları gibi insan kaynaklarından ve mevcut 
tesis ve araç gereçlerinden yararlanma imkânı sağlanmıştır. 
         Özel bakımevlerinde ikamet eden veya buralarda eğitim gören vatandaşlarımızın 
boş zamanlarını yararlı faaliyetlerle değerlendirmelerini sağlamak amacıyla, bu 
kurumlarla iş birliği yapılarak kurs yerlerinden faydalanılmıştır. 
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İŞ BİRLİĞİ YAPILAN KURUM, KURULUŞ, DERNEK, VAKIFLAR 

 

1-İŞKUR 

2-TEKKEKÖY İLÇE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 
3-İLÇE GENÇLİK VE SPOR MÜDÜRLÜĞÜ (GENÇLİK MERKEZİ) 
4- ÖZEL DR.NEJAT AKYOL BAKIMEVİ 
5-İLÇE GIDA, TARIM VE HAYVANCILIK MÜDÜRLÜĞÜ 

6-İLÇE MÜFTÜLÜĞÜ 

 

KURS AÇILAN ALANLAR 

MERKEZ BİNA 

MEB OKULLARIMIZ 

TEKKEKÖY GENÇLİK MERKEZİ 
TEKKEKÖY MÜFTÜLÜĞÜ KUR’AN-I KERİM KURSLARI 
TEKKEKÖY KÜLTÜR MERKEZİ 
HAYME ANA HANIMLAR KONAĞI 
ÇIRAKMAN KÜLTÜR VE DAYANIŞMA DERNEĞİ 
BÜYÜKLÜ KÜLTÜR MERKEZİ 
ZÜBEYDE HANIM HANIMLAR KONAĞI AİLE DESTEK MERKEZİ 
ASARAĞAÇ KÖY YAŞAM MERKEZİ 
ÇIRAKMAN KÖY YAŞAM MERKEZİ 
YAZILAR KÖY YAŞAM MERKEZİ 
YUKARIÇİNİK KÖY YAŞAM MERKEZİ 
BAHATTİN EKİNCİ SPOR SALONU 

YAŞARDOĞU SPOR SALONU 

AKAY NARİN BAKIM MERKEZİ 
EĞİTİM ÖĞRETİM YAPILABİLECEK GEREKLİ ŞARTLARI TAŞIYAN  YERLER(DÜKKANLAR, 
CAMİ LOJMANI, SİVİL TOPLUM KURULUŞLARINA AİT YERLER VB.) 
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4.BÖLÜM 
 

 

İDARİ KADRO 
 

MÜDÜR 
H.İBRAHİM KILIÇASLAN 

MÜDÜR YARDICISI 
MUSTAFA ŞEKER 

MÜDÜR YARDIMCISI 
SİBEL ÖZKURT  

 

BRANŞ ÖĞRETMENLERİ 
 
 

GÖRSEL SANATLAR 
ÖĞRETMENİ 

 
CEMİLE 

ÇETİNKAYA ASLAN 
 

 
GİYİM ÜRETİM 
TEKNOLOJİSİ 
ÖĞRETMENİ 

 
BERNA FATIMA YILLAR 

GİYİM ÜRETİM 
TEKNOLOJİSİ 
ÖĞRETMENİ 

 
NEŞE BANU 
AYDEMİR 

EL SANATLARI 
ÖĞRETMENİ 

 
DUYGU KOÇ 

BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ 
ÖĞRETMENİ 

 
HAYRETTİN EREN 

BEDEN EĞİTİMİ 
ÖĞRETMENİ 

 
EMRAH ÇAKIR 

MEMUR 
 

HAKAN BALLI 
REŞİT ÖZTÜRK 

ÇOCUK GELİŞİMİ 
 

GÖNÜL CEYLAN 

 

 

TEKKEKÖY HALK EĞİTİMİ MERKEZİ NORM KADROSU 
 

 

İdari Kadro 

 Norm Mevcut İhtiyaç 

                     Müdür 1 1  

Müdür Yardımcısı 2 2 - 

 

 

 

Öğretmenler 

Bilişim Tekn. Öğretmeni 1 1 - 

Görsel Sanatlar Öğretmeni 1 1 - 

Giyim Üretim Tekn. Öğret. 2 2 - 

El Sanatları/Nakış Öğret. 0 0 - 

El Sanatları/El Sanatları 
Öğret. 

1 1 - 

Beden Eğitimi Öğretmeni 1 1 - 

Çocuk Gelişimi Öğretmeni 1 1 - 
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                                              Genel Toplam 10 10 - 

 

 

TEKKEKÖY HALK EĞİTİMİ MERKEZİ 
YARDIMCI HİZMETLER PERSONELİ 

Durumu Mevcut İhtiyaç 

Kadrolu 1 - 

Görevlendirme 1 - 

İş-Kur - - 

TOPLAM 2 - 

 

 

SON ÜÇ YILIN AÇILAN KURS SAYILARI 

KURSLAR 
2020-2021 2021-2022 2022-2023 

Kurs 
Sayısı E K TOP 

Kurs 
Sayısı E K TOP. 

Kurs 
Sayısı E K TOP. 

Genel 
Kurslar 

113 597 1007 1604 444 2843 3735 6578 618 3873 5261 9134 

Mesleki 
ve 

Teknik 
Kurslar 

126 707 1464 2171 235 954 2583 3537 

 
 
252 

 
 
474 

 
 
3416 

 
 
4163 

Okuma 
– Yazma 
Kursları 

15 7 25 32 28 8 56 64 21 7 57 64 

TOPLAM 254 1311 2496 3807 707 3805 6374 10179 891 4627 8734 13361 
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SON ÜÇ YILIN AÇIKÖĞRETİM OKULU ÖĞRENCİ SAYILARI 

 
2023 2022 2021 

AKTİF 
YENİ 

KAYIT 
MEZUN  

AKTİF YENİ 
KAYIT 

MEZUN  AKTİF YENİ 
KAYIT 

MEZUN  

Açık Orta 
Okul 

13 10 3  69 53   49 35 37  

Açık Lise 341 70 16  998 486 282  373 267 265  

TOPLAM 361 80 110          
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GAZZE YARARINA DÜZENLEMİŞ OLDUĞUMUZ KERMES... 
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AKAY NARİN BAKIM MERKEZİ 
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KURS ZİYARETLERİMİZ…. 
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KURS ZİYARETLERİMİZ… 
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KURSLARIMIZDA ÜRETİM… 
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 ZÜBEYDE HANIM KADINLAR KONAĞI-ADEM PROJESİ ÇALIŞMALARI 
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BELEDİYE KÜLTÜR MERKEZİ ÇALIŞMALARI……. 
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HAYME ANA HANIMLAR KONAĞI 
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KÖY YAŞAM MERKEZLERİNDEN ÇALIŞMALAR… 

ASARAĞAÇ KÖY YAŞAM MERKEZİ 
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ÇAYLEYİK KÖY YAŞAM MERKEZİ 
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YAZILAR KÖY YAŞAM MERKEZİ 
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YUKARI ÇİNİK KÖY YAŞAM MERKEZİ 

        

                                    

GENÇLİK MERKEZİ KURSLARIMIZ 
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